



Cieszyn, 22 czerwca 2017 r.

ZP.271.1.9.2017

### **Wyjaśnienia 1 do SIWZ**

dotyczy: postępowania nr ZP.271.1.9.2017 o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **wykonanie termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej nr 6 w Cieszynie wraz z salą gimnastyczną.**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:** Zgodnie z zapisem w SIWZ pkt. 12.3 informujemy Zamawiającego, iż nie umieścił w przedmiarze na elewacji budynku robót związanych z wykonaniem obwódek wokół okien i drzwi ze styropianu o gr. 2 cm.

**Odpowiedź:** Opaski wokół okien należy wykształcić poprzez naklejenie styropianu gr. 14 cm na istniejące opaski. Wykorzystując różnicę grubości ściany w tym miejscu na ocieplanej ścianie powstanie opaska tej samej grubości. W kosztorysie ofertowym należy uwzględnić koszty montażu narożników wokół opasek.

**Pytanie nr 2:** W poz.38 przedmiaru podano za małą ilość ochrony narożników wypukłych – dotyczy obwódek okien i drzwi.

**Odpowiedź:** Zgodnie z pkt. 12.3 SIWZ udostępniony przez zamawiającego przedmiar robót ma charakter wyłącznie pomocniczy i orientacyjny. Wykonawca przed złożeniem oferty powinien przeprowadzić własną ocenę i obliczyć ilości robót, jakie są konieczne do wykonania w ramach niniejszego zamówienia. W kosztorysie ofertowym należy przyjąć rzeczywiście wyliczone przez Wykonawcę ilości robót.

**Pytanie nr 3:** Czy należy zastosować listwę startową skoro nad cokołem jest gzyms, jeśli tak to proszę o projekt rozwiązania tego szczegółu, jak również rozwiązanie dotyczące gzymsu wieńczącego.

**Odpowiedź:** Z uwagi na istniejący gzyms nad cokołem kamiennym zamawiający rezygnuje z montażu listwy startowej w tym miejscu. W kosztorysie ofertowym należy przewidzieć koszty montażu narożnika wypukłego z kapinosem zamiast listwy startowej. Gzyms wieńczący należy naprawić i wykończyć zgodnie z opisem w pkt. 4.2 Projektu Budowlanego.

**Pytanie nr 4:** Czy w projekcie architektoniczno-budowlanym w pkt. 4.15 mówi się o obudowach nowych kaloryferów płytami MDF wg wzoru. Brak takiej pozycji w kosztorysach. Prosimy o wyjaśnienie czy obudowy grzejników obejmuje zakres robót.

**Odpowiedź:** W pkt. 4.15 Projektu Budowlanego jednoznacznie mówi się o obudowach nowych kaloryferów wykonanych z laminowanych płyt MDF. W kosztorysie ofertowym należy uwzględnić wykonanie i montaż w/wym. obudów.

Proszę o uwzględnienie powyższych odpowiedzi w przygotowywanych ofertach.

**KIEROWNIK**  
Referatu Zamówień Publicznych  
  
mgr Marcin Rycko